АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2010г.

№ 236
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Налобихинского сельсовета
В соответствии с решением Налобихинского Совета депутатов № 105 от 18.11.2010 «О принятии положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Налобихинского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Налобихинского сельсовета в следующем составе:
 - Абрамович И. И. – глава Налобихинского сельсовета - председатель комиссии;

 - Назаренко Н.И. – заместитель главы Налобихинского сельсовета – заместитель председателя;

 - Логутова Н.А. – специалист администрации Налобихинского сельсовета - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

 - Безматерных В. Д. – председатель Налобихинского Совета депутатов;

 - Сафронова Т. П. – депутат Налобихинского Совета депутатов;

 - Русскова М. А. – председатель Совета ветеранов с. Налобиха;

 - Малыгина Л. В. – председатель общества инвалидов с. Налобиха.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Налобихинского сельсовета

И.И.Абрамович

PAGE